

Agnė Sereikaitė yra 18-kos metų 500 metrų čiuožimo žvaigždė.



Agnė Sereikaitė (iš respublika.lt)

Kaip pasaulinė žvaigždė ji iškilo labai staigiai. Prieš du metus 500 metrų čiuožime ji pasaulio jaunimo (iki 20-ties metų) čempionate užėmė 37-tą vietą. Praeitais metais ji užėmė 12-tą vietą. Šiais metais ji užėmė antrą vietą.



Agnė Sereikaitė čiuožia pasaulio jaunimo čiuožimo čempionate 2012 m. Australijoje (iš alfa.lt)

Lapkritį Čekijoje Agnė čiuožė Europos jaunimo taurės varžybose. Trečią kartą iš eilės iškovojo pirmą vietą.



Agnė (vidury) čiuožia Europos čempionate Čekijoje (iš delfi.lt)

Agnė gimė ir užaugo Vilniuje, bet dabar gyvena Čekijoje. Vilniuje ji treniruodavosi „Pramogų arenoje“. Ten ji turėjo dirbti viena. Ir ledas nebuvo toks, kokio reikia greitam čiuožimui.

O Čekijoje ji treniruojasi su jų nacionalinės rinktinės nariais. Jiems yra sudarytos puikios darbo ir poilsio sąlygos. Čekijoje taip pat treniruojasi jos draugė iš Vengrijos Zsufija Konya. Bet ji vienintelė iš Lietuvos.



Su drauge čiuožėja vengrė Zsufija Konya (iš tiesa.com)

Agnė norėtų atstovauti Lietuvą 2014 žiemos Olimpiadoje Rusijoje: “Mano didžiausias tikslas - patekti į olimpinės žaidynes, dėl to ir treniruojusi jau 7 metus. Tikiu, kad sugebėsiu įrodyti, jog esu verta teisės kovoti olimpiadoje,” ji sakė, atostogaudama Lietuvoje.

Agnė treniruojasi ne tik čiuoždama, bet ir bėgdama, dviračiu važiuodama, imituodama čiuožimą ir pan. Ji mokyklą lanko nuotoliniu būdu.



Agnė atostogauja Lietuvoje (iš 15min.lt)

Ką galvoji apie Agnę? Parašyk mums: redaktore@laikaivaikams.org

laikai vaikams

Žodynėlis.

Čekija: Vokietijos ir Lenkijos pietinė kaimynė; *Czech Republic* (iš wikipedia):

Vengrija: Austrijos, Slovakijos ir Ukrainos pietinė kaimynė; *Hungary* (iš wikipedia):



2012 m. gruodis



rinktinė: komanda, sudaryta iš geriausių žaidėjų; *national team*

nuotoliniu būdu: nelanko klasių pačioje mokykloje, bet atlieka darbus, kad galėtų gauti pažymėjimą. Dažniausiai tam tikslui naudojamas internetas; *distance learning, distance education*